

# **He Ejendomme ApS**

**Gasværkstedvej 30 A, 2. Sal, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 30 57 29 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Kristian Bundgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	He Ejendomme ApS Gasværkstedvej 30 A, 2. Sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 57 29 63
	Stiftet: 26. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AKKB Holding Aalborg ApS 34093938

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering, herunder køb og salg af fast ejendom samt udlejningsaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.574 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.336 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.573.665</b>	<b>56.692</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.573.665</b>	<b>56.692</b>
Andre finansielle indtægter	2.227	5.692
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.240	-13.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.506.652</b>	<b>49.082</b>
Skat af årets resultat	-170.311	-23.529
<b>Årets resultat</b>	<b>1.336.341</b>	<b>25.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	336.341	25.553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.336.341</b>	<b>25.553</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	2.750.000
3 Investeringsejendomme	964.267	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>964.267</u>	<u>2.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>964.267</u></b>	<b><u>2.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	833.897	120.651
Andre tilgodehavender	125.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>958.897</u>	<u>120.651</u>
Likvide beholdninger	<u>188.928</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.147.825</u></b>	<b><u>120.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.112.092</u></b>	<b><u>2.870.651</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	336.410	69
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.461.410</u></b>	<b><u>125.069</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	476.621
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>476.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	759.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	759.672
Gældsforpligtelser	0	54.750
Gæld til pengeinstitutter	0	4.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	27.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.399.200
Selskabsskat	646.932	23.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.682</u>	<u>1.509.289</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>650.682</u></b>	<b><u>2.268.961</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.112.092</u></b>	<b><u>2.870.651</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.321	0
Andre finansielle omkostninger	41.919	13.302
	<u><b>69.240</b></u>	<u><b>13.302</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.750.000	2.750.000
Afgang i årets løb	<u>-2.750.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.750.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.750.000</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>964.267</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>964.267</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>964.267</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	69	-25.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>336.341</u>	<u>25.553</u>
	<u><b>336.410</b></u>	<u><b>69</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.